Народився: 6 серпня 1902 р.

📍 Місце: Великі Сорочинці, Полтавської обл

🕊 Помер: 12 квітня 1954 р.

📍 Місце: Лубни, Полтавскої обл.

🎂 День народження автора: 6 серпня.

(А чи є серед вас ті, хто народився 6-го числа будь-якого іншого місяця?)

Письменник Поет

📝 Про автора

Народився Олесь (Олександр) Донченко 6 (19) серпня 1902 р. у

прославленому селі Великі Сорочинці Полтавської області у родині вчителя.

Письменник усе життя згадував, що сталося те в тій самій хаті, де свого часу

прийшов у світ Микола Гоголь. Відтак, О. В. Донченко змалку й до смерті

свідомо тягнувся за своїм геніальним земляком, попри все намагався не